

RÁMCOVÁ DOHODA / RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA
uzavretá v súlade s § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r.o.	
Dátum:	25 -07- 2025
Č.: 115	komu: SIE/MIC

Čl. I

Zmluvné strany

Kupujúci:	TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
Štatutárny orgán:	Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA, konateľ spoločnosti
Sídlo:	A.Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom
IČO:	31 609 651
DIČ:	SK 2020479714
IČ DPH:	Nie je platca DPH.
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a. s.
Číslo účtu:	007
IBAN:	SK10 0900 0000 0000
Zodpovedná osoba vo veciach technických:	Stanislav Bazalík
Tel.:	0915 088 822
E-mail:	stanislav.bazalik@tszh.eu

(ďalej ako „Kupujúci“)

a

Predávajúci:	ELEKTRO KOCIAN s.r.o.
Štatutárny orgán:	Mgr. Ján Kocian
Sídlo:	Komenského 361, 908 77 Borský Mikuláš
IČO:	47787881
DIČ:	2024096591
Registrácia:	Okresný súd Trnava, zapísaná 24.05.2014 35/RE/530/14, Oddiel: Sro, vložka 34483/T
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a. s.
Číslo účtu v tvare IBAN:	SK24 0900 0000 0050
Kontaktná osoba:	Mgr. Ján Kocian
Telefón:	0907 131 216
Email:	jan.kocian@kfte.sk

(ďalej len „Predávajúci“)

Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je najmä výsledok verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky s názvom „**Vodozádržné - zákazka č. 4 Elektroinštalácia - materiál**“, ktorej víťazom sa stal predávajúci. Zákazka sa obstaráva nadlimitným postupom najmä v rámci realizácie projektu s názvom „Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom“ financovaného z nenávratného finančného príspevku Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky ako sprostredkovateľského orgánu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP č. MZP-PSK-401202DXS5 (CRZ č. 887/2024).

Čl. II

Predmet zmluvy

2.1 Účelom tejto zmluvy je ustanoviť rámcové zmluvné podmienky pre uzatváranie čiastkových objednávok (ďalej len „objednávok“) medzi predávajúcim a kupujúcim, s cieľom zabezpečiť

opakovanú a kontinuálnu dodávku tovaru v závislosti od požiadaviek a potrieb kupujúceho, za podmienok ustanovených touto zmluvou aj jednotlivými objednávkami.

2.2 Vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán sa budú riadiť ustanoveniami tejto zmluvy, pokiaľ objednávka uzavretá medzi zmluvnými stranami na základe a v rozsahu tejto zmluvy neustanoví inak.

2.3 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy riadne a včas dodávať kupujúcemu tovar špecifikovaný v Prílohe č. 1 –Elektroinštalácia - materiál tejto zmluvy (ďalej len „tovar“).

2.4 Kupujúci pri realizácii dodávok tovaru predávajúcim bude vykonávať kontrolu preberaného tovaru z dôvodu overenia či dodaný tovar má požadovanú kvalitu a spĺňa parametre stanovené kupujúcim vo verejnom obstarávaní.

2.5 V prípade bezproblémového dodania tovaru predávajúcim sa kupujúci zaväzuje riadne a včas dodaný tovar od predávajúceho prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu, určenú v súlade s čl. IV. tejto zmluvy.

2.6 Kupujúci je oprávnený v objednávke objednať aj taký tovar, ktorý nie je uvedený v Prílohe č. 1 k tejto zmluve alebo iný druh tovaru na základe zmenených požiadaviek potrebný na realizáciu projektu.

2.7 Predávajúci sa zaväzuje počas celého trvania tejto zmluvy mať v obchodnej ponuke a k dispozícii pre kupujúceho celý sortiment tovaru podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.

2.8 Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č. 1 k tejto zmluve je len orientačné a skutočne odobrané množstvo sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto zmluvy.

2.9 Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať tovar, ktorý je nový a musí spĺňať všetky zákonom stanovené normy.

Čl. III

Podmienky dodania

3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar podľa článku II. tejto zmluvy priebežne počas platnosti tejto zmluvy do miesta dodania tovaru v pracovných dňoch v čase od 7.00 do 15 :00 hod, na základe telefonického zadania zodpovednej osoby kupujúceho. Spolu s tovarom bude doručený dodací list.

3.2 Tovar bude dodávaný na základe objednávok vystavených zodpovednou osobou kupujúceho, ktoré budú obsahovať množstvo, druh tovaru, požadované miesto dodania a lehotu plnenia. Kupujúci môže požadované dodávky objednať aj formou telefonickej prípadne e-mailovej objednávky.

3.3 Súčasťou záväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy sú aj služby spojené s dodaním tovaru, t. j. zabezpečenie kompletizácie tovaru, balenie tovaru, jeho doprava a vyloženie v mieste plnenia.

3.4 Dopravu predmetu kúpy na miesto dodania, určené kupujúcim v objednávke, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením alebo znehodnotením.

Čl. IV

Cena plnenia a platobné podmienky

4.1 Kúpna cena je výsledkom verejného obstarávania, je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

4.2 Kúpna cena tovaru bez DPH 16 062,85€

Výška DPH 23% 3 694,46 €

Kúpna cena tovaru s DPH 19 757,31 €

Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznej prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia.

4.3 Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný, dodaný a kupujúcim prebraný druh tovaru podľa nevyhnutnej potreby kupujúceho počas trvania zmluvy.

4.4 Kúpna cena je splatná na základe faktúry, ktorá bude kupujúcemu predkladaná mesačne do 5teho dňa v mesiaci, t. j. faktúra vystavená za tovar dodaný počas predchádzajúceho kalendárneho mesiaca.

4.5 Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny, povinnou prílohou faktúry je dodací list skutočne prebraného tovaru kupujúcim. Lehota splatnosti faktúry je do 90 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.

4.6 V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu alebo bude absentovať dodací list, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu do dátumu splatnosti s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.

Čl. V.

Možnosť odmietnutia tovaru

5.1 Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného v objednávke, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

Čl. VI.

Zodpovednosť za vady a akosť tovarov

6.1 Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar je spôsobilý na uvedenie na trh a spĺňa kvalitatívne požiadavky, ktoré sú stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi, ako i normami a požiadavkami predpisov Európskej únie.

6.2 Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a konkrétnej objednávky, ktorý je spôsobilý na užívanie na dojednaný účel. V prípade, ak sa tak nestane a tovar má vady, kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar so zjavnými vadami. Prípadné skryté vady alebo zjavné vady dodaného tovaru nezistené pri preberaní tovaru, kupujúci písomne oznámi predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby.

6.3 Ak kupujúci zistí zjavné vady pri dodaní tovaru vrátane väd súvisiacich s kvalitou tovaru, má právo ho odmietnuť t. j. neprevziať, a to v takom množstve a rozsahu, na aké sa táto vada vzťahuje, s tým, že si voči predávajúcemu uplatní reklamáciu ihneď i s odôvodnením.

6.4 Kupujúci má nárok na dodanie chýbajúcej časti alebo chýbajúceho množstva tovaru na dodanie náhradného tovaru a to najneskôr do 24 hodín od zistenia tejto skutočnosti a neprevzatia pôvodnej dodávky tovaru.

6.5 Predávajúci je povinný vysporiadať reklamáciu väd zjavných a väd akosti ihneď. Reklamáciu skrytých väd tovaru je predávajúci povinný vysporiadať do 24 hodín odo dňa prijatia reklamácie.

6.6 Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamáci najneskôr do 3 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, znamená to, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.

6.7 V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

Čl. VII.

Sankcie

7.1 Pri porušení jednotlivej zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur za každé jedno porušenie.

To platí aj v prípade nedodania alebo oneskoreného dodania dokladov, ktoré sú potrebné na prevzatie alebo na užívanie tovaru, alebo iných dokladov, ktoré je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu podľa tejto zmluvy.

7.2V prípade omeškania kupujúceho s uhradením faktúry, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

7.3 Zaplatenie zmluvnej pokuty nezbavuje predávajúceho povinnosti dodať tovar alebo doklady podľa tejto zmluvy.

7.4 Zmluvné strany prehlasujú, že výška zmluvnej pokuty je primeraná, je v súlade so zásadami poctivého obchodného styku a bola dohodnutá s prihliadnutím na význam zabezpečovaných povinností.

7.5 Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody, ktorá mu omeškaním predávajúceho vznikla. Zodpovednosť za škodu sa bude riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Pre účely tejto zmluvy sa škodou rozumejú aj náklady kupujúceho na zabezpečenie rovnakého alebo porovnateľného tovaru u iného predávajúceho v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru alebo odstránením väd tovaru, pokiaľ toto omeškanie ohrozuje činnosť kupujúceho.

7.6 Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci ako veriteľ nieje oprávnený, bez súhlasu kupujúceho ako dlžníka, postúpiť pohľadávku voči kupujúcemu podľa ust. § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov na inú osobu. Právny úkon, na základe ktorého by k cesii došlo, sa bude považovať za absolútne neplatný.

Čl. VIII.

Doba platnosti a skončenie zmluvy

8.1 Zmluva sa uzatvára **na dobu určitú** ato na **12 mesiacov** odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.

8.2 Každá zo zmluvných strán môže zmluvu kedykoľvek vypovedať bez udania dôvodu, a to písomnou výpoveďou riadne doručenou druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota je trojmesačná a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede a skončí sa uplynutím posledného dňa príslušného kalendárneho mesiaca.

8.3 Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Strany sa dohodli za podstatné porušenie povinností považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci.

8.4 Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj v prípade, ak predávajúci vstúpil do likvidácie, na jeho majetok bol vyhlásený konkurz alebo povolené vyrovnanie, bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok alebo na povolenie vyrovnania ako aj vtedy, ak existuje dôvodná obava, že plnenie záväzkov predávajúceho v zmysle tejto zmluvy je vážne ohrozené.

8.5 Odstúpenie od zmluvy nemá vplyv na nárok na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy a nároku na zmluvnú pokutu.

Čl. IX.

Záverečné ustanovenia

9.1 Zmluvné strany sa dohodli a berú na vedomie, že ich záväzkové vzťahy založené alebo súvisiace s touto Zmluvou sa spravujú ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.

9.2 Zmluvu je možné meniť iba písomným dodatkom k Zmluve.

9.3 Táto Zmluva je vyhotovená v 2 (dvoch) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých každá zmluvná strana (objednávateľ i dodávateľ) obdržala po podpise jeden rovnopis.

9.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Zmluvy pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, bez akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi osôb oprávnených konať v ich mene, alebo v zastúpení.

9.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma účastníkmi tejto zmluvy. Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia, že táto zmluva vrátane všetkých jej súčastí a príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv (ďalej len „register“). Register je verejný zoznam povinne

zverejňovaných zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky v elektronickej podobe. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v registri.

9.6 Predávajúci sa zaväzuje na výzvu/pokyn Kupujúceho poskytnúť mu podľa jeho pokynov a v lehotách ním určených, všetku potrebnú súčinnosť v súvislosti s výkonom kontroly/auditú súvisiaceho s financovaním dodávaných tovarov, a to kedykoľvek počas trvania tejto Zmluvy. Rovnako tak sa zaväzuje Predávajúci na výzvu Kupujúceho poskytnúť súčinnosť oprávneným osobám (napr. poskytovateľ finančných prostriedkov z fondov EÚ, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, Osoby prizvané uvedenými orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ).

9.7 Akékoľvek ustanovenie tejto Zmluvy, ktoré je alebo sa stane neplatným, nezákonným, neúčinným alebo nevynútiteľným podľa platného práva, nemá a ani v budúcnosti to nebude mať za následok neplatnosť, neúčinnosť alebo nevynútiteľnosť ostatných ustanovení Zmluvy. Zmluvné strany sú povinné v dobrej viere, rešpektujúc zásady poctivého obchodného styku rokovať tak, aby bolo neplatné, neúčinné alebo nevynútiteľné ustanovenie Zmluvy písomne nahradené iným ustanovením, ktorého vecný obsah bude zhodný alebo čo možno najviac podobný ustanoveniu, ktoré je nahradzované, pričom účel a zmysel Zmluvy musí byť zachovaný. Do doby, pokiaľ takáto Dohoda nebude uzavretá, rovnako v prípade, ak k nej vôbec nedôjde, použijú sa na nahradenie neplatného, neúčinného alebo nevynútiteľného ustanovenia iné ustanovenia Zmluvy a ak také ustanovenia nie sú, použijú sa ustanovenia slovenských právnych predpisov a inštitútov, ktoré sú upravené slovenským právnym poriadkom, pričom sa použijú také ustanovenia, ktoré zodpovedajú kritériám predchádzajúcej vety.

9.8 V prípade, ak bude podľa tejto Zmluvy potrebné doručovať inej zmluvnej strane akúkoľvek písomnosť, doručuje sa táto písomnosť na adresu zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, dokiaľ nie je zmena adresy písomne oznámená zmluvnej strane, ktorá písomnosť doručuje.

V Žiari nad Hronom, dňa 22.7.2025

V Novej Bani, dňa 19. 06. 2025

 **Technické služby**
Žiar nad Hronom
TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A. Dubčeka 301/2 965 01 Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
konateľ spoločnosti

ELEKTRO KOCIAN s.r.o.
Komandárska 908 77 Borský Mikuláš
E. J. Kocian
vlastná vieska (4)

Mgr. Ján Kocian
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

20. Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Mesto Žiar nad Hronom

Zhotoviteľ:

ELEKTRO KOCIAN s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47787881

IČ DPH:

SK2024096591

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

16 062,85

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

16 062,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	16 062,85	23,00%	3 694,46

Cena s DPH

v EUR

19 757,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**Technické služby**
Žiar nad Hronom
Robíme
TECHNICKÉ SLUŽBY ŽIAR NAD HRONOM, spol. s r.o.
A. Dub 45, 965 01 Žiar nad Hronom

ELEKTRO KOCIAN s.r.o.
Kocian Jozef
Ladislav
11/1

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

20.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

Elektroinštalácia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16 062,85

Dodávky HSV

16 062,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu

16 062,85

Výkaz výmer

Stavba:

20.Zhromaždenie dažďových vôd, jej využitie a likvidácia, Žiar nad Hronom (2)

Objekt:

Elektroinštalácia

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 062,85

D HSV

Dodávky HSV

16 062,85

I. Základná škola Dr. Jánskeho

Rúrka ohybná vlnitá pancierová FXP DN 32	m	6,000	0,86	5,16
Žlab inštalčný MINI z PVC, MIK 16/40 IES	m	85,000	1,79	152,15
Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	2,000	2,76	5,52
Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm, typ T10-PA, TRACON Elektríc	ks	190,000	0,04	7,60
Istič PL7-B10/1	ks	2,000	2,75	5,50
Prúdový chránič snadprúdovou ochranou typ PFL7-10/1N/B/003	ks	2,000	26,83	53,66
Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	37,000	0,95	35,15
Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	37,000	0,97	35,89
Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	20,000	0,95	19,00
Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	80,000	0,97	77,60
Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2 P30,B2ca,s1,do, a1	m	80,000	1,42	113,60
Snímanie hladiny v nádržiach - samostatná dodávka MaR	sada	2,000	2 950,00	5 900,00
Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	25,000	0,09	2,25
Podružný materiál	%	88,323	0,80	70,66
Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	4,23	8,46
Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,000	33,71	67,42

2. Základná škola - M.R. Štefánika

Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	9,000	0,86	7,74
Žlab inštalčný MINI z PVC, MIK 16/40 IES	m	45,000	1,79	80,55
Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	2,000	2,76	5,52
Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm, typ T10-PA, TRACON Elektríc	ks	120,000	0,04	4,80
Istič PL7-B10/1	ks	3,000	2,75	8,25
Prúdový chránič snadprúdovou ochranou typ PFL7--10/1N/B/003	ks	3,000	26,83	80,49
Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	75,000	0,95	71,25
Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	75,000	0,97	72,75

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	30,000	0,95	28,50
			Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	22,000	0,97	21,34
			Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2P30, B2ca, S1, do, a1	m	35,000	1,42	49,70
			Meranie hladiny n hádržiach - samostatná dodávka MaR	sada	3,000	2 950,00	8 850,00
			Podružný materiál	%	129,464	0,80	103,57
			Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	55,000	0,09	4,95
			Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	3,000	4,23	12,69
			Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	3,000	33,71	101,13

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------